Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr V1/29/2019 Rady Gminy Sochaczew z dnia 20 marca 2019 roku zmieniajgca Uchwate Budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2019

DOCHODY BUDZETU

Planowane dochody na 2019 r

ztego:
w tym: w tym:
Srodki srodki
. 5 . ey Plan przed . . - . A= A L s
Dziat Zrédto dochodow . . Zwigkszenia (+) Zmniejszenia (-) | pjan ogétem po europejskie i europejskie i inne
Zulnias e zmianiz ogéI:m . inne srodki . Srodki
biezace . pochodzace ze majatkowe . pochodzace ze
dotacje o dotacje Gt
zrodet zrodet
zagranicznych, zagranicznych,
niepodlegajace niepodlegajace
zwrotowi zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
758 |R6zne rozliczenia 10 599 107,00 + 382 705,00 0,00 10 981 812,00 10 981 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Subwencje ogoine z 10597 107,00 + 382 705,00 000  10979812,00 +382 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budzetu panstwa




801

Oswiata i wychowanie

557 670,00

+1 200,00

558 870,00

558 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikdw majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz
innych umoéw o podobnym
charakterze

12 670,00

+1 200,00

13 870,00

+ 1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

224 780,00

0,00

-4 000,00,

220 780,00

220 780,00

216 400,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje whasnych zadan
biezgcych gmin

204 400,00

0,00

-4 000,00

200 400,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Rodzina

11 182 000,00

+1 295,00

- 53 000,00

11 130 295,00

11 130 295,00

11 120 295,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

3711 000,00

+1 295,00

- 37 000,00

3675 295,00

-35 705,00

-35 705,00

0,00

0,00

0,00




Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu
administracji rzgdowej
zlecone gminom, zwigzane
z realizacjg $wiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc
panstwa w wychowywaniu
dzieci

7 461 000,00

0,00

- 16 000,00

7 445 000,00

- 16 000,00

- 16 000,00

0,00

0,00

0,00

900

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

16 971 167,34

+ 3 000,00

16 974 167,34

1632 912,00

0,00

0,00

15 341 255,34

1089 488,35

14 251 766,99

Wplywy z réznych opfat

36 050,00

+ 3 000,00

0,00

39 050,00

+3 000,00

0,00

0,00

0,00

Dochody ogétem

66 826 915,34

+ 388 200,00

- 57 000,00

67 158 115,34

51 816 860,00

11 401 937,00

0,00

15 341 255,34

1089 488,35

14 251 766,99

* nazwa zrodta dochoddéw wg nazw paragrafow







